Docusign Envelope ID: 84EEA26C-30E0-484E-A644-2307C69C000E

Forenklat arsbokslut 2024//

PeaceWorks Stockholm

Rékenskapsaret: 2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatrékning

Intdkter
Foéreningsbidrag
Projektbidrag

Summa intakter

Kostnader

Foreningens egna verksamhet
Projektbidrag

Bank Tjéanster

Summa kostnader
Arets resultat
Balansrédkning
Ingdende balans
Tillgangar projektbidrag
Arets resultat

Skulder

Utgaende balans

2024-01-01
2024-12-31

-2172,06 kr

- 1200 kr

- 3 372,06 kr

- 3 372,06 kr

2024-12-31
46 261, 55 kr

-3372, 06 kr

42 889, 49 kr

PeaceWorks

2023-01-01
2023-12-21

9000 kr

9000 kr

-3142,93 kr
- 7811,07 kr
- 1200 kr

-12 154 kr

-3 154 kr

2023-12-31
58 415,55 kr
- 9000 kr

-3 154 kr

46 261,55 kr
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Underskrifter
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Kimanzu Ngolia, Styrelseledamot och Ekonomiansvarig

Signed by:
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Vera Luterkort Lindqvist, Kommunikationsansvarig

Signiert von:
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Saskia Ullius Borges, Projektkoordinator

Signed by:

Datum och ort
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